議案第41号

飾区保健所及び子ども総合センター用什器等の買入れについて

上記の議案を提出する。

平成23年６月13日

                      提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区保健所の建て替え及び子ども総合センターの設置に伴い、什器等を買い入れる必要

があるので、本案を提出いたします。

飾区保健所及び子ども総合センター用什器等の買入れについて

下記のとおり物品を買い入れる。

記

１ 買入れの目的  飾区保健所の建て替え及び子ども総合センターの設置に伴う什器等

の整備

２ 買 入 れ 物 件  飾区保健所及び子ども総合センター用什器等 1,354点

３ 買 入 れ 金 額  4,357万5,000円

４ 買入れの相手  東京都飾区東堀切二丁目16番２号

           エビヌマ株式会社

            代表取締役 海老沼 文 尊

（参 考）

飾区保健所及び子ども総合センター用什器等  1,354点

（１）事務机                            153脚

（２）ＯＡデスク                18脚

（３）診察用机                 ８脚

（４）会議用等椅子               386脚

（５）長椅子                  33脚

（６）会議用等テーブル             102脚

（７）書庫及び収納庫              172台

（８）ファイリングキャビネット         26台

（９）書棚及び収納棚              59台

（10）ロッカー                 64台

（11）ベルト式パーティション          30台

（12）ホワイトボード              ５枚

（13）掲示板                  ５枚

（14）カウンター                ３台

（15）演台                   ２台

（16）簡易ステージ               ２台

（17）その他什器等               286点